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WŁOCHY: SYCYLIJSKIE DOLCE VITA

Kraj: Włochy
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/538/

Objazd Sycylii od Katanii na wschodzie, po południowe Syrakuzy i Noto. Udamy się do Agrigento, aby zobaczyć
Dolinę Świątyń i zażyć kąpieli przy Schodach Tureckich. Następnie przejedziemy do pięknego Cefalu i odwiedzimy
Palermo, gdzie zaszyjemy się w ciekawych, szczególnie kulinarnie, częściach miasta. W Milazzo popłyniemy
promem na Wyspy Liparyjskie. Wjedziemy też na Etnę oraz odwiedzimy wioskę Savoca, gdzie kręcony był Ojciec
Chrzestny.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - WYLOT NA SYCYLIĘ

Wylot do Katanii na Sycylii. Zwiedzanie miasta, podczas którego poznamy m.in. historię Katanii, zobaczymy plac
katedralny - Piazza del Duomo, fontannę dell’Elefante, bazylikę św. Agaty, targ rybny La Pescheria, zajrzymy do
ruin amfiteatru rzymskiego, który został wzniesiony w II wieku oraz do ogrodów Belliniego. Nocleg w Katanii.

2 DZIEŃ - SYRAKUZY, ORTIGIA, FONTANE BIANCHE

Przejazd do Syrakuz, nazywanych inaczej Wyspą Ortigia, gdzie zobaczymy m.in. Świątynię Apollina i Ateny, Źródło
Aretuzy, Park Archeologiczny z Teatrem Greckim, Rajski Kamieniołom i Ucho Dionizjusza oraz Amfiteatr Rzymski.

 

Następnie przejedziemy na rajską plażę - Fontane Bianche, która wygląda jak zakątek raju. Plaża ta ma drobny
biały piasek i oblewana jest przez turkusowe morze, dzięki czemu poczujemy się niemal jak na Karaibach. Nocleg w
pobliżu Fontane Bianche.

3 DZIEŃ - NOTO, SAN LORENZO I MARZAMEMI

Krótki przejazd do Noto, które słynie z pięknej, barokowej architektury. Zwiedzimy barokowe pałace, place i
kościoły: Porta Reale, kościół San Francesco oraz rynek z piękną zabudową pałaców z miejskim kościołem Chiesa
Madre.

 

Po zwiedzaniu Noto udamy się do Marzamemi. Zachwycimy się placem Renina Margherita w Marzamemi. Powrót
do Fontane Bianche na plażowanie i  nocleg.

4 DZIEŃ - AGRIGENTO - DOLINA ŚWIĄTYŃ, SCHODY TURKÓW, PLAŻA

Tego dnia musimy wyruszyć wcześnie rano, aby przejechać do Agrigento. Leżące na południu Sycylii miasto kojarzy
się przede wszystkim z Doliną Świątyń (Valle dei Templi), czyli rozległym stanowiskiem archeologicznym z czasów
Wielkiej Grecji (Magna Graecia) słynącym ze świetnie zachowanej Świątyni Concordii.

 

Niedaleko Agrigento znajdują się słynne białe klify nazywane Schodami Turków (Scala dei Turchi), które na pewno
przypadną nam do gustu, ze względu na swój naturalny charakter. Następnie odpoczynek i przejazd przez góry do
Cefalu. Zakwaterowanie w centrum miasteczka.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/538/wlochy-sycylia.html
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5 DZIEŃ - PALERMO

Wycieczka koleją do Palermo, które zwiedzimy z przewodnikiem. Na naszej trasie znajdą się m.in. Pałac Normanów,
Porta Nova, fontanna Pretoria, kościół La Martorana i katedra. Na koniec czeka nas spacer po starym mieście, a
następnie powrót do Cefalu na nocleg.

6 DZIEŃ - REJS NA WYSPY LIPARYJSKIE

Wcześnie rano wyjazd do Mesyny, skąd wyruszymy w rejs na dwie Wyspy Liparyjskie - Lipari i Vulcano. Na wyspie
Vulcano znajduje się ciągle czynny wulkan, a nosi on nazwę rzymskiego boga ognia – Wulkana, który według
mitologii miał tu swoją kuźnię. Powrót do Cefalu na nocleg.

7 DZIEŃ - ODPOCZYNEK W CEFALU/ TREKKING NA LA ROCCA

Czas na urocze Cefalu uchodzące za perłę Morza Tyrreńskiego, miasta malowniczo położonego u stop skalnego
urwiska La Rocca. Znajdują się tu takie atrakcje, jak XII-wieczna katedra ufundowana przez normańskiego króla
Rogera II, mury miejskie i domki rybackie. Bedzie czas na plażowanie na plaży pełnej kolorowych parasoli. Od rana
chętni wejdą na La Rocca skałę wizytówkę miasta. Nocleg w Cefalu.

8 DZIEŃ - SAVOCA I TAORMINA

Po śniadaniu jedziemy do Savoca. Mała mieścina położona w górach, 20 km na północ od Taorminy to miejsce,
które kilkadziesiąt lat temu Francis Ford Coppola wybrał, by w ekranizacji „Ojca Chrzestnego” zobrazować widzom
powojenne Corleone.

 

Dziś miasteczko zachęca do odwiedzin i spacerów niezmiennie senną atmosferą, kilkoma atrakcjami oraz słynnym
Barem Vitelli, gdzie na ocienionym tarasie można usiąść przy jednym ze stolików i rozkoszować się sycylijskimi
pysznościami.

Następnie przejazd do miasteczka w pobliżu Taorminy. Zakwaterowanie i odpoczynek.

9 DZIEŃ - TAORMINA

Rano czas na ostatnie kąpięle na plaży. Po południu ruszamy na spacer po mieście, podczas którego zobaczymy
m.in. Corso Umberto – główną ulicę miasta, starówkę, dobrze zachowany teatr grecki z III w. p.n.e., ruiny zamku
górującego nad miastem na Monte Tauro, katedrę św. Katarzyny z XIII w. i plac Vittorio Emanuele. Nocleg.

10 DZIEŃ - WĄWÓZ ALCANTARA, WULKAN ETNA, KATANIA

Tego dnia zobaczymy jedną z nawiększych atrakcji geologicznych Sycylii, wąwóz Alcantara (oznaczający po
arabsku „most łukowy”), który powstał wiele tysięcy lat temu w wyniku cyklicznych erupcji Etny i spotkania gorącej
lawy z lodowatymi strumieniami rzeki. 

 

Wjedziemy też na wulkan Etna – najwyższy czynny wulkan Europy i jedna z największych atrakcji Sycylii. Do
wyboru: trekking wokół kraterów wulkanów przy schronisku Sapienza (bezpłatnie), wjazd kolejką linową na
wysokość 1950 m n.p.m. i godzinny trekking w górę wulkanu (wjazd kolejką koszt: 50 eur/os.), wjazd kolejką i
wjazd samochodami z wulkanologami i zwiedzanie kraterów (cena: 78 EUR/os.), .  Dalej można wjechać busami.
Nocleg w Katanii.

11 DZIEŃ - POWRÓT DO POLSKI

Przelot z Katanii do Polski

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
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25.04 - 05.05.2025 2149.00 EUR + 1000.00 PLN
02.10 - 12.10.2025 2049.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny bus na całej trasie według programu
bilety na pociąg do/z Palermo

Zakwaterowanie

10 noclegów w apartamentach i hotelach 3* (pokoje 2-os.)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Lokalny przewodnik

Palermo

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 40 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do/z Katanii (możliwy wylot z Warszawy lub Krakowa): ok. 1 000 - 1 500 PLN
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 55 EUR/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 20-30 EUR/os. dziennie
wjazdu kolejką na Etnę: ok.50 EUR/os.
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

